АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш У Ö М

09 марта 2023 года                                                                                        №  30
с. Помоздино,  Усть-Куломский  р-н, Республика Коми

О  назначении собрания граждан на части территории сельского поселения Помоздино в деревне Кырныша

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета сельского поселения «Помоздино»  от 15 декабря 2020 № IV-35/163 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан на территории муниципального образования сельского поселения «Помоздино», администрация сельского поселения «Помоздино» постановляет:

1.Назначить собрание граждан деревни Кырныша сельского поселения   «Помоздино»  по вопросам: отчет о результатах деятельности главы сельского поселения      «Помоздино» за 2022 год.
[bookmark: _GoBack] 2. Собрание граждан провести в дер. Кырныша д. 50, 15 марта 2023 года в 18 час.00 мин.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение собрания главу  сельского поселения «Помоздино» Уляшева Анатолия Егоровича.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».

Глава сельского поселения                                                          А.Е.Уляшев